－ 1 －

（証券コード 5707）

平成26年6月5日

株主各位

東京都中央区日本橋本町一丁目6番1号

東邦亜鉛株式会社
取締役社長 手 島 達 也

招集通知記載事項の一部修正について

平成26年6月5日付でご送付申しあげました当社「第115回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項に一部修正すべき点が生じましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、本

ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】

35頁 連結注記表（修正の箇所は下線にて表示しております。）

[修正前]

 （２）金融商品の時価等に関する事項

 平成26年3月31日における連結貸借対照表計上額、時価及びこれらの差額については、

次のとおりであります。なお、時価を把握することが極めて困難と認められるものは

含まれておりません（（注）２．参照）。

（単位：百万円）

連結貸借対照表

計上額
時価 差額

1）現金及び預金 11,493 11,493 －

2）受取手形及び売掛金 13,597 13,597 －

3）投資有価証券 3,072 3,072 －

資産計 28,162 28,162 －

4）支払手形及び買掛金 7,050 7,050 －

5）短期借入金 22,478 22,478 －

6）長期借入金（＊１） 38,422 38,943 521

負債計 67,950 68,471 521

デリバティブ取引（＊２） （116） （116） －

（＊１）１年内返済予定の長期借入金については、長期借入金に含めております。

（＊２）デリバティブ取引によって生じた正味の債権・債務は純額で表示しており、

合計で正味の債務となる項目については（ ）で示しております。

－ 2 －

[修正後]

 （２）金融商品の時価等に関する事項

 平成26年3月31日における連結貸借対照表計上額、時価及びこれらの差額については、

次のとおりであります。なお、時価を把握することが極めて困難と認められるものは

含まれておりません（（注）２．参照）。

（単位：百万円）

連結貸借対照表

計上額
時価 差額

1）現金及び預金 11,493 11,493 －

2）受取手形及び売掛金 13,597 13,597 －

3）投資有価証券 3,072 3,072 －

資産計 28,162 28,162 －

4）支払手形及び買掛金 7,050 7,050 －

5）短期借入金 22,478 22,478 －

6）長期借入金（＊１） 38,422 38,943 521

負債計 67,950 68,471 521

デリバティブ取引（＊２） 116 116 －

（＊１）１年内返済予定の長期借入金については、長期借入金に含めております。

（＊２）デリバティブ取引によって生じた正味の債権・債務は純額で表示しており、

合計で正味の債務となる項目については（ ）で示しております。

以 上